[image: ]

О создании рабочей группы по выработке предложений по совершенствованию порядка рассмотрения инвестиционных споров
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 16 февраля 2015 года № 9-р
[bookmark: z3]
      1. В целях выработки предложений по совершенствованию порядка рассмотрения инвестиционных споров создать рабочую группу в следующем составе:

Масимов

Карим Кажимканович

-

Премьер-Министр Республики Казахстан, руководитель

Мами

Кайрат Абдразакович

-

Председатель Верховного Суда Республики Казахстан (по согласованию)

Касенова Асия Бакеновна

-

заместитель руководителя Департамента по обеспечению деятельности судов при Верховном Суде Республики Казахстан (аппарата Верховного Суда Республики Казахстан), секретарь (по согласованию)

Султанов

Бахыт Турлыханович

-

Министр финансов Республики Казахстан

Асанов

Жакип Кажманович

-

заместитель Генерального прокурора Республики Казахстан (по согласованию)

Кусаинов

Марат Апсеметович

-

первый заместитель Министра национальной экономики Республики Казахстан

Баймолдина Зауреш Хамитовна

-

заместитель Министра юстиции Республики Казахстан

Мусинов Аскар Ахметович

-

заместитель Министра иностранных дел Республики Казахстан

Мырзагалиев Магзум Маратович

-

заместитель Министра энергетики Республики Казахстан

Сагадиев Ерлан Кенжегалиевич

-

вице-министр по инвестициям и развитию Республики Казахстан

Журсунов Рустам Манарбекович

-

заместитель председателя правления Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан (по согласованию).

      2. Рабочей группе в срок до 1 апреля 2015 года выработать и внести в Правительство Республики Казахстан предложения по совершенствованию порядка рассмотрения инвестиционных споров.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Верховный Суд Республики Казахстан (по согласованию).

      Премьер-Министр

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14